PAGE
2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ БЕЛОПРУДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ДАНИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от  10  марта  2021 г.                      № 12п
О внесении изменений в постановление администрации Белопрудского сельского поселения от  04 октября 2019 года № 32
«Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Белопрудского сельского поселения, в безвозмездное  пользование».

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", Земельным кодексом Российской Федерации от 25.10.2001 № 136-ФЗ, Федеральным законом от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Федеральным законом от 22.12.2020 № 435-ФЗ «О публично-правовой компании «Единый заказчик в сфере строительства», руководствуясь Уставом Белопрудского сельского поселения, Администрация Белопрудского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Белопрудского сельского поселения, в безвозмездное  пользование», утвержденный постановлением администрации Белопрудского сельского поселения от 04.10.2019 г. № 32 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Белопрудского сельского поселения, в безвозмездное  пользование» (далее - Регламент), следующие изменения:
      1.1.  Пункт 1.2 Раздела 1 Административного регламента дополнить новым восемнадцатым абзацем  следующего содержания:
«18) публично-правовой компании "Единый заказчик в сфере строительства" для обеспечения выполнения инженерных изысканий, архитектурно-строительного проектирования, строительства, реконструкции, капитального ремонта, сноса объектов капитального строительства, включенных в программу деятельности указанной публично-правовой компании на текущий год и плановый период в соответствии с Федеральным законом "О публично-правовой компании "Единый заказчик в сфере строительства" и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации".»
(пп. 21 введен Федеральным законом от 22.12.2020 N 435-ФЗ).
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
Глава Белопрудского
В.Н.Серебрякова
сельского поселения